Администрация Волжского района
                                 Муниципального образования «Город Саратов»
                   Муниципальное общеобразовательное учреждение «Лицей № 4»

                                                              ПРИКАЗ

  От 24.06.11г.                                                                                №  87/2

                Об утверждении основной образовательной программы начального общего образования

         На основании приказа Министерства образования и науки Российской федерации от 06.10.2009 № 373 « Об утверждении и введении в действие федерального образовательного стандарта начального общего образования с 01.01.2010», приказа министерства образования Саратовской области от18.06.2010 № 1561, решения Координационного совета № 3 от 27.06.11 и решения педагогического совета № 16 от 24.06.11 п р и к а з ы в а ю:
1. Ввести  с 01.09.2011 федеральный государственный образовательный стандарт начального общего образования в 1а,1б, 1в классах.
1. Утвердить основную образовательную программу, разработанную рабочей группой.
1. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Директор                                                                                                                Н.Н. Рыженко